
BABĪTES VIDUSSKOLAS 

PASĀKUMU KOMPLEKSA  „DROŠĪBAS NEDĒĻA” 

NOLIKUMS 

1. Pasākumu mērķi:   

1.1.Veicināt izglītojamo izpratnes un prasmju nostiprināšanu  ar drošību saistītos 

jautājumos un situācijās; 

1.2.Organizēt Drošības nedēļai veltītus pasākumus, veicinot izglītojamo interesi 

par  aktualitātēm, kas skar izglītojamo izglītošanu par dažādiem drošības 

jautājumiem;  

1.3.Radīt izglītojamiem iespēju vispusīgi parādīt savas zināšanas, prasmes un 

iemaņas ar drošību saistītos jautājumos;  

2. Pasākumu organizatori:  

2.1. Babītes vidusskolas Drošības nedēļas pasākumus  (turpmāk tekstā – 

Pasākumi) organizē Babītes vidusskolas direktores vietniece izglītības jomā 

Džineta Tērauda un sociālais pedagogs Līga Rutule; 

2.2. Izglītojamos pasākumiem koordinē klases audzinātājs/mācību priekšmeta 

pedagogs.   

3. Pasākumā: 

3.1. Valsts policijas tēls runcis Rūdis par drošību uz ceļa – piedalās Babītes 

vidusskolas 1. klašu izglītojamie;  

3.2. Latvijas gāzes tēls Gāzēns par drošību ar gāzi – piedalās Babītes vidusskolas 

2. un 4. klašu izglītojamie; 

3.3.Mācību aktivitātē “Ceļa skola!” – piedalās Babītes vidusskolas 3. klašu 

izglītojamie;  

3.4.Filmas “Lai dzīvo bērni 2016” skatīšanās – piedalās Babītes vidusskolas 

5.klašu izglītojamiem,  

3.5.Mācību aktivitātē  “Lielais apgāžamais stends”-  piedalās Babītes vidusskolas 

6.-7. klašu izglītojamie; 

3.6.Preventīvā pasākumā par tēmu “Valsts drošība” – piedalās  Babītes 

vidusskolas 8.klašu izglītojamie. 

4. Pasākumu norise (Pielikums Nr.1):  

4.1.Pasākumi  norisinās laika posmā no 2017. gada 18. septembra līdz 2017. 

gada 21. septembrim; 

4.2. Pasākums ar Valsts policijas tēla runča Rūda piedalīšanos par drošību uz 

ceļa norisinās 20.septembrī Babītes vidusskolas aktu zālē pēc sastādītā 

grafika (skat.1.pielikumu), par izglītojamo drošību atbild klases audzinātājs; 

4.3. Pasākums  ar Latvijas gāzes tēla Gāzēns piedalīšanos par drošību ar gāzi 

norisinās 19.septembrī Babītes vidusskolas aktu zālē pēc sastādītā grafika 

(skat.1.pielikumu), par izglītojamo drošību atbild klases audzinātājs/ mācību 

priekšmeta pedagogs; 

4.4.Mācību aktivitāte “Ceļa skola!” norisinās 21. septembrī Babītes vidusskolas 

pagalmā pēc sastādītā grafika (skat.1.pielikumu). Mācību aktivitāti vada 

aģentūra “Zebra”, par izglītojamo drošību atbild klases audzinātājs/ mācību 

priekšmeta pedagogs; 



4.5.Pasākums filmas “Lai dzīvo bērni 2016” skatīšanās norisinās no 18. līdz 20. 

septembrim klašu telpās klašu audzinātāju izvēlētajā laikā. Klašu 

audzinātājiem tiek izsūtīta e-pastā informācija par tīmekļa vietni -  

https://www.youtube.com/watch?v=9zDmCxro2fY ; 

4.6. Mācību aktivitāte  “Lielais apgāžamais stends” norisinās 21. septembrī 

Babītes vidusskolas pagalmā pēc sastādītā grafika (skat.1.pielikumu). Mācību 

aktivitāti vada aģentūra “Zebra”, par izglītojamo drošību atbild klases 

audzinātājs/ mācību priekšmeta pedagogs; 

4.7. Preventīvais pasākums par tēmu “Valsts drošība” norisinās 18.septembrī 

Babītes vidusskolas aktu zālē (skat.1.pielikumu). Pasākumu vada ZS 17. 

Pretgaisa aizsardzības bataljona pārstāvis, par izglītojamo drošību atbild 

klases audzinātājs/ mācību priekšmeta pedagogs. 

 

Babītē, 2017. gada 14. septembrī.                       Nolikumu izstrādāja:                            

Babītes vidusskolas direktores vietniece izglītības jomā  Džineta Tērauda  un Babītes 

vidusskolas  sociālais pedagogs  Līga Rutule.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=9zDmCxro2fY


 

 

 

 

Pielikums Nr.1 

2017.gada 14.septembra Babītes vidusskolas 

Pasākuma kompleksa “Drošības nedēļa” nolikumam 

 

Pasākums Valsts policijas tēls runcis Rūdis par drošību uz ceļa 1.klašu izglītojamiem 

Babītes vidusskolas aktu zālē 20.septembrī 

Aktivitātes norises laiki 

Klases Norises laiks Atbildīgais pedagogs 

1.b, 1.c, 1.d 

 
no pulksten 9.40  līdz 10.20 

I.Osmane 1.b 

K.Brūdere 1.c 

D.Pīķe 1.d 

 1.a, 1.e 

 
no pulksten 10.30  līdz 11.10 

I.Dubra 1.a 

V.Zemīte 1.e 

 

Pasākums Latvijas gāzes tēls Gāzēns par drošību ar gāzi 2. un 4.klašu izglītojamiem 

Babītes vidusskolas aktu zālē 19.septembrī 

Aktivitātes norises laiki 

Klases Norises laiks Atbildīgais pedagogs 

2.a, 2.b  

 
no pulksten 8.00  līdz 8.40 

I.Bauble 2.a 

I.Ruģele2.b 

 2.c, 2.d 

 
no pulksten 8.50  līdz 9.30 

M.Karkovksa 2.c 

I.Šēnberga 2.d 

4.a, 4.c, 4.e no pulksten 9.40  līdz 10.20 

J.Amola 4.a 

M.Lāce 4.c 

E.Pīķe 4.e 

4.b, 4.d, no pulksten 10.30  līdz 11.10 
A.Skutele 4.b 

A.Dancīte 4.d 

 

Mācību aktivitāte “Ceļa skola” 3.klašu izglītojamiem 

Babītes vidusskolas pagalmā 21.septembrī 

Aktivitātes norises laiki 

Klases Norises laiks Atbildīgais pedagogs 

3.a, 3.b 

 
no pulksten 8.50  līdz 10.30 

L.Liepiņa3.a 

L.Pūce3.b 

3.c. 3.d, 3.e no pulksten 10.30  līdz 11.50 

K.Jukša 3.c 

A.Maļinovska 3.d 

Z.Jonušaite 3.e 

 



Mācību aktivitāte “Lielais apgāžamais stends” 6.- 7.klašu izglītojamiem 

Babītes vidusskolas pagalmā 21.septembrī 

Aktivitātes norises laiki 

Klase Norises laiks Atbildīgais pedagogs 

7.b no pulksten 8.50  līdz 9.30 E.Kupča 

6.b 

 
no pulksten 9.40  līdz 10.20 A.Graudupe 

6.c 

 
no pulksten 10.30  līdz 11.10 R.Virbule 

7.a 

 
no pulksten 11.20  līdz 12.00 R.Virbule, D.Pekša 

6.d 

 
no pulksten 12.00  līdz 12.40 S.Sestule 

6.a 

 
no pulksten 12.40  līdz 13.20 A.Graudupe 

7.ma no pulksten 13.30  līdz 14.10 
J.Šteinberga K.Ziediņš 

 

 

Preventīvā pasākumā par tēmu “Valsts drošība”  

Babītes vidusskolā aktu zālē 18.septembrī 

Aktivitātes norises laiki 

 

 

 

 

 

 

 

Klase Norises laiks Atbildīgais pedagogs 

8.a,8.b, 8.ma, no pulksten 9.40  līdz 10.20  
Atbildīgie trešās stundas 

mācību priekšmeta pedagogi. 


